19/09/13

Curitiba, 19 de setembro de 2013.
Ofício-Circular n° 204/2013
Autos n° 2013.033625]-1/000

As s unto: FaIs ificaçãollnutili711çãolExtravio de Se los/Carimbos/Docume ntosPúblicos

Senhores Juízes do Estado do Paraná e Senhores Agentes Delegados,

C0Il1W1ico-lhesacerca da inutilização dos selos discriminados no A\~so na 54/2013 - SEC, da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado de Goiás, em anexo.
Assim sendo, determino que, caso recepcionem algwn dOClID1entocontendo referidos selos, abstenham-se
de praticar o ato solicitado e comW1iquem, de imediato, à autoridade judicial a que estiverem subordinados
para as providências devidas.

Atenciosamente,

DES. EUGÊMqt&'~A~TTI
Corregedor d~1

111

. .
1,NQ VI - EDtÇÃO N° 1378 • SECA0 I

/WISO n"

corregedoria
geral ela justiça
rk') l;-;st;lc!OdE' ~?;Ia'"

(\ -:...1.U :..l-i !21l13.SEC

r ''-'!'i<~:,'d", ;,f" r ,,';', ,/ .Itl JJi I/r.;-,:
.\, ,'l. -li;! I,! f \,", "I,r,- r, I

~

.G.J.
Fls QS

.AUT~O

I:xpcdicnte ,," 4ô 11R37/2013

!\ Dcscmbargadora Ne1mn Branco Ferreira

I)crilo. Corr~gcd{)ra-Gcral (b Justiça do I-~slad(l

de Gni"-'Is. llfl uso de Stl~lS atri!luiçôL's legais.

Corregedorias-Gerais eb JllSli\~~l da Fct!craçiio c do DiStrito Federal. <"lOSnolüritls. n:g.islr:ldnrcs

t: ;lO público Cln gerai, .i il1t1tjli1.~lç.fttl du." selos do Tahelionato ue Nnhl's. de I'rolcS{() ue

Títulos, T~lhcliunat() c Oficialato de Rcgi~trll de Contn\tos i\laritimos, de Rcgislro de

lnuJ\'cis
1

de Rcgistrn de Títulos l~ ilucumentos:, Civil das I)C~SO~lSJlIridicas, Civil da~

P(ls~oas Naturais (: de Intcruí\.r,í's (' Tutelas. do His!l'iio .It1diciúrio dt, SHllIn :\nttmin u:,
Barra, ComarcH de Riu Venlc/GO. rclationmk~ ~ f. 04. l.'~)nformc cúpin am:X<L.

Registre-se c publique-se.

--,~-----,---"-----------_.---- ._---- ~~~_..~._-~~.---'-~.~---------_._,-----,._--
RIJI) tO, nO 150. 11'" ílüdaf. Setor Oc~te ,.Cf:'P 7t.170.(l20 Goif!níii-GO - Fil.'i (£.2) 32iG,-2i lt - Tc!p.rudl.:.'<i:io (62) 321J;.'\$81

1-;'1;;j fI' r~,/f} t~!~ rr. ,- .:' f.~;;}l m fi! f!f :i1 ~~JrT?t~£@.:19çJl,.~-;;,~, _ .:! 4' • t~.'{~í ;':7 t,,, •.-- "

DOCU1.\~Nl0 ASSINADO DIG1TAtl.-IENTE 6",j~ :.Fi

C,G,b
FISr.a.NQV1-EDtçAQN°1378• SEçAO I DISPONIBILIZAÇÃO:aegundll-fe:ra,02lO9f2013 PLiBLICA ' "1laT,~. J'

"' •..•• OU..... L..- A ••••• ri. I' a:..1.1 I'., n R. I ft V R. U V Jj K A ~ I L
,SERVI(OS"OTAHL\lS lo:HEf;ISTRAIS DE SA"T<) ANTOI\IO DA BARRA - (;01,\\,
RIJa Sd'l;l"ll;llllllh;1 SI1V:II11;1. t"Cl1lrl'. Sanlo :\111011111ll.1Billra - (i( J - (T.I'. 7<' \,1.1~ /IOf) • F,lllÇ 1('..JI J/1::(,-II.I~

IJh'RI f.'f:RREIR..l (RI ',I /SU.,. " .I/"jRCIO IJOS S"lSTO,\' J-ARI'S
(11l~1.11 (NI.I.!\lI' ()_.X~h )hrl,()(lIll~h.J- C:lrlt1rtOdr.:nl'I1I\'llh:ll<f-hullllad ••:0111 :-'uI1ll1i..:wlr-

I
I

ANEXO: (selos remanescentes)

RELAÇÃO DOS SELOS INUTiliZADOS DA SERVENTIA
INCINERADOS APÓS A DEVIDA AUTORIZAÇÃO

1070 QUE SERÃO

SELOS DO TIPO CERTIDÃO EM FORMA DE RELAÇÃO - 1 ATO, fabricado pela
Empresa MOORE BRASIL LTOA,

Da numeração 1070A000033 até a numeração: 1070A0001 00,

- SELOS DO TIPO CERTIDÃO EM FORMA DE RELAÇÃO - 10 ATOS, fabricado pela I
Empresa MOORE BRASIL LTOA.

Da numeração: 1070A000044 até a numeração: 1070A000100,

. SELOS DO TIPO CERTIDÃO EM FORMA DE RELAÇÃO - 100 ATOS. fabricado pela
Empresa MOORE BRASIL LTOA,

Da numeração: 1070A0000008 até a numeração 1070A000100 .

. SELOS DO TIPO ISENTO. fabricado pela Empresa THOMAS GREG & SONS
Da numeração: 10708000632 até a numeração: 10708000700,

Certifico que os selos fisicos a serem inutilizados acima descritos e
enumerados, encontram-se em poder desla Serventia Extrajudicial, e que tão logo seja
deferida a devida autorização, serão imediatamente incinerados.

O referido é a expressão da verdade.

Santo Antônio da Barra, 06 de agosto de 2Q13._
. ~ .,.-
.""'.-- •••.4:£:..--...-.-::1:"<-<: ---",-_.~.-. -.-::....-;.----:-

OficialTTabelião - Der! Ferreira Cruvinel

í02.846,566/000 1.6f1
Cartório Dcri Cru~jnel
R Mf)rJil Vllollól 11" 233. Cenlro

í:fT ;:\ \iJ~.\Hlll

LSallit) ÂIl\onl(' (,;1 6;111;1 -. GOI;"tS--.l

DOCUMENTO ASSINAJ)() DIGITAlMENTE 66 dI! 371

	00000001
	00000002
	00000003